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2277 RESOLL'CION de 26 de enero de 1987. de la Subse­
cretaria. por la que se aprneba la lista definitiva de
a5pirantes admitidos y excluidvs a las pruebas selecti­
ras para ingreso en el Cuerpo de Secretarios de la
Jurisdicción Laboral.

Ilmo. Sr.: Finalizado el plazo de subsanación de defectos que
hubieren motivado su exclusión, de conformidad con el aniculo 71
de la Ley de Procedimiento Administrativo, y según señala la
base 4.8 de la convocatoria de pruebas selectivas para ingreso en
el Cuerpo de Secretarios de la Jurisdicción laboraL,

Esta Subsecretaría ha resueito:

Primero.-Rectificar la lista de admitidos, incluyendo en la
misma a hJS aspirantes que figuran en el anexo.

Seguncto.-Declarar definitivamente excluidos a don Jaime Ave­
lino Alvarez Suárez, documento nacional de identidad 10.526.900,
por no abonar los derechos de examen; a don Marcelino Diez
Garcia, documento nacional de identidad 36.919.439, por presentar
la instancia fuera de plazo, y a doña María Josefa Recio Fernández,
documento nacional de identidad 6.888.776, por presentar la
instancia sin firmar.

Madrid. 26 de enero de 1987.-EI Subsecretario, Liborio Hierro
Sánchez-Pescador.

Ilmo. Sr. Director general de Relaciones con la Administración de
Justicia.

MINISTERIO
PARA LAS ADMINISTRACIONES

PUBLICAS
2279 RESOLUCION de 19 de enero de 1987, de la Subse·

cretarla, por la que se convocan a los aspirantes a la
plantilla de personal laboral del Departamento a
celebrar las pruebas selectivas.

En cumplimiento de la base 4.3.5. de la convocatoria del
concurso~oposición para acceder a tres plazas de la plantilla laboral
del Departamento anunciada por Resolución de esta Subsecretaría
de 25 de noviembre de 1986 en el «Boletín Oficial del Estado», de
5 de diciembre, se convoca a todos los solicitantes para la
realización de las pruebas el día 3 de febrero de 1987, en Madrid.
calle María de Malina, número 50 (Secretaria de Estado para la
Administración Pública), a las nueve treinta horas de la mañana.
a los aspirantes Que figuran en el anexo 1, y a las once treinta horas,
a los aspirantes Que figuran en el anexo n.

Madrid, 19 de enero de 1987.-EI Subsecretario, Luciano Parejo
Alfonso.

A1'iEXO

Relación de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para
ingreso t"n el Cuerpo de Secretarios de la Jurisdicdón laboral

A1'iEXO I

Apetlidos y nom~ DNI

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

DNI

4.163.306
51.974.047
51.651.987
24.401.443

2.515.486
51.647.012
51.344.790

7.518.256
13.021.347
10.043.446
2.869.973
1.109.281
7.423.452
5.395.010

50.421.956
397.943
806.494

50.421.696 .
1.894.619
7.528.839

24.114.534
50.716.250
8.769.379
5.37~784
9.718.781
~3.660

50.944.923
1.612.456

50.044.750
4.544.823
6.538.261
6.553.005

793.684
7.212.526
7.218.946
1.049.538

51.645.046
51.710.283

699.989
51.645.915

790.103
1.111.281

50.798.959
3.371.871
1.817.425

Apellidos y nombre

Alvarez de Pablos, José Luis .
Alvaro Peña, Miguel Angel
Alcalá Alonso, Carlos
Andres Muñoz, José Luis .
Arribas Francisco, Angel
Asenjo Francos, Valentina
Basulto de Frutos. Cario,. ...

ANEXO 11

Juzgado Tarazaga, Pedro José .
Leal Miguel, Antonio
Losada Arias, Manuel Maximino
Lozano Navarro, Enrique
Manínez Velasco, Jesús.
Mateas Rubio, Sixto
Matias Moreno, Francisca Javier
Mora Lázaro, Francisco Aureliano .
Moral del Rey, José Luis .
Morato Pérez, Fernando
Moreno Fernández, Marcelino
Muñoz Casado, Jesws Antonio
Muro Rubio, Antonio José
Na\'as Rodríguez, Ramón
Nve Afang, Bonifacio
Oliva Rodríguez, Pedro
Ortuño García, Luis
Perez Fernández, Domingo
Portillo Pascual, Germán
Ramos Benítez, Rafael
Rivas González, Amador
Ruiz Perez, Javier
Saiz Ordono, Jesús .
Sánchez González, José Antomo
Sánchez González, Osear
Sánchez Rosado, Alberto
Sánchez Rosado, Francisco
Sánchez-Camacho Jimenez. Alejandro J.
Santo-Domingo Gayubas, Máximo
Santos Urda, Ernesto
Sanz Baena, Asunción
Serna Serna, María Jesús
Tejeda Morales, Joaquín
Utrilla Perez, Eduardo
Vales Fernández, Diego
Vargas Tejeda, Angel
Yáñez Haro., José
Zumel Alvarez, José Antonio .,.

DNI

5.389.431
5.355.142

16.001.921
51.351.018
14.931.450
70.795.895
31.327.759
17.1 ~7.495

19.838.517
34.927.573
25.978.511

396.534
16.320.752

Apelildos y nom~

BUJidos Casado, Ignacio ....
Carrero Rodriguez, Margarita
Catalán Diaz. Carmen
Ga....o Ydoate, José
Gibert Trueba, Domingo Enrique
Hernández Dominguez, Consuelo
Moreno Hernández, Alejandro
Pascual Gascón, María Jesús
Perez Alon'io. Maria AntoHia
Pérez ~o\'oa, Ramón
Ramos ~endoza, Tomás
Tomos 01í\ eros, María Belen
Wilhelmi Lizaur. Ignacio José

CORRECCION de errores de la Orden de 13 de enero
de 1987 por la que se anunóa convocatoria pública
para proveer puestos de trabajo por el sistema de libre
designación.

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación en
la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número
13, de fecha 15 de enero de 1987, se transcriben a continuación las
oponunas rectificaciones:

En la página 1067, DlRECCION GENERAL DE INSPECCION
FINANCIERA y TRIBUTARIA, Subdirección General de Inspec­
ción Centralizada., donde dice: «.Jefe EQl:lipo Oficina Nacional de
Inspección: 1/28/2.347.000/Madrid/., debe decir: «Jefe Equipo
Oficina Nacional de Inspección: 1/28/2. 147.000/Madrid/•.

En la páJina 1068, Dele¡ación de Hacienda de Granada, donde
dice: «SUbIDspeclor Subjefe 1/24/202.000/Loja/., debe decir:
«Subinspeclor Subjefe 1/24/468.000/Loja/•.

Delegación. de Hacienda de Jaén, donde dice: «Subinspector
Subjefe 1/24/202.000/Andújar/., debe decir: «Subinspeclor Subjefe
1/24/468.000/Andújar/. y donde dice: «Subinspector Subjefe
1/24/202.000/Linares/., debe decir: «Subinspector Subjefe
1/24/468.000/LinareS/•.

Delegación de Hacienda de Málaga, donde dice: «Subinspector
Subjefe 1/24/202.000/Antequeraj., debe decir: «Subinspeclor Sub­
jefe 1/24/468.000/Antequeraj•.
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